Beatriz HERRERA (D.N.I. N° 21.819.148), de nacionalidad argentina, nacida el día 24 de abril de 1971, de estado 
civil soltera.-

DEJAR ESTABLECIDO que el precio de venta de la unidad habitacional indicada en el artículo precedente, 
se fijó en la suma de PESOS DIEZ MILLONES ONCE MIL CUATROCIENTOS CATORCE CON CUATRO CENTAVOS 
($ 10.011.414,04), el que será abonado por la Compradora, a los que se le adicionarán los Seguros por Riesgo de 
Fallecimiento, e Incendio; una amortización de doscientas cuarenta (240) cuotas o Convenio particular que se 
suscriba con la adjudicataria, procediendo a efectuar descuentos de haberes y/o débito automático en caso de

[...]

DAS FEDERAL I EN LA LOCALIDAD DE CALETA OLIVIA”, a favor de la señora Maribel Sandra LEMOS (D.N.I. N° 
29.586.515), de nacionalidad argentina, nacida el día 11 de junio de 1982 y de estado civil soltera.-

DEJAR ESTABLECIDO que el precio de venta de la unidad habitacional mencionada en el artículo prece-
dente, se fijó en la suma de PESOS CIENTO SESENTA Y TRES MIL SETECIENTOS CUARENTA CON SETENTA 
CENTAVOS ($ 163.740,70).-

AUTORIZAR -una vez se encuentre cancelada en su totalidad el crédito de la vivienda indicada en el artículo 
2° de la presente Resolución- la suscripción oportuna de la correspondiente Escritura Traslativa de Dominio a 
favor de la señora Maribel Sandra LEMOS (D.N.I.

[...]

1990, de estado civil soltero, y la señora Rosa Anabel CAÑETE (D.N.I. Nº 33.651.010), de nacionalidad argentina, 
nacida el día 21 de enero de 1988 y de estado civil soltera.-

DEJAR ESTABLECIDO que el precio de venta de la unidad habitacional indicada en el artículo precedente, 
se fijó en la suma de PESOS SEIS MILLONES OCHOCIENTOS SETENTA Y UN MIL NOVECIENTOS OCHENTA Y 
SIETE CON VEINTINUEVE CENTAVOS ($ 6.871.987,29), el que será abonado por el Comprador, a los que se le 
adicionarán los Seguros por Riesgo de Fallecimiento, e Incendio; una amortización de doscientas cuarenta 
(240) cuotas o Convenio particular que se suscriba con el adjudicatario, procediendo a efectuar descuentos

[...]

M7.820.969), de nacionalidad argentina, nacido el día 30 de abril de 1948 y de estado civil casado con la señora 
Nélida del Carmen SUDAN (D.N.I. Nº 13.747.280), de nacionalidad argentina, nacida el día 13 de enero de 1961.-

DEJAR ESTABLECIDO que el precio de venta de la unidad habitacional indicada en el artículo precedente se 
fijó en la suma de PESOS TREINTA Y UN MIL OCHOCIENTOS SETENTA Y SEIS ($ 31.876,00).-

DAR POR CANCELADO en su totalidad el crédito Código IPZ101-045-044067, correspondiente a la unidad 
habitacional indicada en el artículo 1° de la presente Resolución.-

AUTORIZAR la suscripción oportuna de la correspondiente Escritura Traslativa de Dominio de la unidad ha-

[...]

Dora Toma-
sa GONZÁLEZ (D.N.I. Nº 14.567.356) -Tesorera Municipal -; por la suma de PESOS SESICIENTOS NOVENTA MIL 
NOVECIENTOS TREINTA Y NUEVE CON CUARENTA Y DOS CENTAVOS ($ 690.939,42) integrado de la siguiente 
manera: Cargo original por la suma de PESOS CIENTO SESENTA Y SIETE MIL DOSCIENTOS ONCE ($ 167.211,00) 
y actualización conforme al Principio de Reparación Integral, según Tasa para Uso Judicial – Tasa Pasiva – que 
publica el Banco Central de la República Argentina (Com. 14290) por la suma de PESOS QUINIENTOS VEINTI-
TRES MIL SETECIENTOS VEINTIOCHO CON CUARENTA Y DOS CENTAVOS ($ 523.728,42), conforme lo expuesto